
BABYFOOT ML. PŘÍPRAVKA ST.  PŘÍPRAVKA MUŽI B MUŽI A

PONDĚLÍ

ÚTERÝ 17:30-19:00 17:30-19:00 18:30-20:00

STŘEDA 17:30-19:00 17:30-19:00 17:30-19:00

ČTVRTEK 17:30-19:00 18:30-20:00

PÁTEK 17:30-19:00 18:00-19:30

dospělí A: Lukáš Ajchler

Filip Boubín

dospělí B: Petr Toman ml.

starší přípravka: Hardy Wahyu

Jan Hepnar

mladší přípravka: David Smékal

Roman Orság, tel. 

babyfoot: Jiří Holub

Martin Kadlec

Iveta Kršňáková

TRÉNINKY PODZIM 2025

ajchler@gmail.com

slavia.lounovice@seznam.cz

slavia.lounovice@seznam.cz

slavia.lounovice@seznam.cz

slavia.lounovice@seznam.cz

724 420 756

604 892 633

732 186 379

736 622 988

776 161 719

602 184 941

777 481 213

605 485 885

608 310 094

603 996 896

slavia.lounovice@seznam.cz

slavia.lounovice@seznam.cz

slavia.lounovice@seznam.cz

jirik.p@seznam.cz

martin@pytlik.cz
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